[image: image1.jpg]RIBAMAR FIGUENE - W2

01/01/1997

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
A Comissão de Constituição Justiça e Redação Final da Câmara de Ribamar Fiquene/Ma, TORNA PÚBLICO que no dia 09 de março de 2023, a partir das 10h00min, esteve reunida ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar as seguintes proposituras:
♦ PROJETO DE LEI Nº014/2023 “Dispõe sobre a instituição da ouvidoria municipal do SUS, e da outras providências”. De autoria do poder executivo.

       SALA DAS COMISSÃOES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 09 DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.
Samila Cavalcante Lima
Presidente da Comissão